
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 77 07 de Outubro de 2021  PG. 1/2

 
 

Portaria 14/2021 

 

 

SÚMULA:- Concede Férias e dá Outras Providências.  
 
 

 
Francisco Antônio Boni, Presidente do Consórcio Intermunicipal da APA 
Federal do Noroeste do Paraná, Loanda, Estado do Paraná, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, RESOLVE:  
 
Art. 1º- Conceder aos servidores abaixo relacionados, férias pelos períodos 
estipulados na sequência, a partir de 13 de outubro de 2021 conforme aviso de 
férias arquivado no Departamento de Recursos Humanos.  
          

NOME CARGO MATRICULA PERIODO 
AQUISITIVO 

DATA GOZO 

 
Juliano Victor dos Santos 
Ghiraldi 

 
Advogado 

 
Nº 46 

 
2019/2020 

 
13/10 a 26/10 

Pedro Pinheiro Rodrigues Engenheiro 
Ambiental 

Nº 43  2020/2021 13/10 a 29/10 

  
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário.  
 
 
Sede do Comafen, Loanda, Estado do Paraná, aos 07 de outubro 2021.  

 

 

 

 

Francisco Antônio Boni 

 Presidente 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ugsnyx neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 77 07 de Outubro de 2021  PG. 2/2

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O presidente do Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, Francisco Antônio Boni, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Departamento Jurídico e pela Comissão de Licitação, 

resolve: 

 

Fica ratificada a Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 24, caput, da Lei Federal 8.666/93. 

 

a) Processo Nº: 36/2021 

b) Licitação Nº: 08/2021 

c) Modalidade: Dispensa 

d) Data: 07/10/2021 

 

 

e) Objeto: 

 

        Aquisição de máquina fotográfica digital profissional para uso nos 

levantamentos de campo. 

 

f) Fornecedor e item 

declarado vencedor: 

 

 

CONNECTGOV LTDA     

CNPJ-38.047.263/0001-29 

AVENIDA GETÚLIO VARGAS. 5552 – ZONA 3  

CEP 87.502-020  UMUARAMA-PR 

Valor total dos itens 

registrados: 
R$: 4.500,00 ( Quatro mil  e quinhentos reais) 

Dotação orçamentaria: 01.001.04.541.0007.0005.449052.00.00 

 

Loanda, 07/10/2021 

  

 

 

 

 

 

Francisco Antônio Boni 

Presidente 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ugsnyx neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-10-07T15:51:21-0300
	Inove Dados
	Assinatura




